
 

 

Istituto Omnicomprensivo “Montefeltro” 
I. C. “A. Battelli” – I.I.S. “M. Vannucci” 

 

Via Giusti - 61028 SASSOCORVARO AUDITORE (PU) 
Tel.  0722-76137/670022  Fax  0722-76261                                          

E-mail: psis00100b@istruzione.it 

Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.omnicomprensivo-montefeltro.edu.it 

 

 

Pagina 1 di 1 
 

All’albo online 
Amministrazione Trasparente 

Al sito Web 

OGGETTO: Decreto di approvazione della graduatoria relativa all’avviso interno prot. n°4589/VII-6 
del 6 ottobre 2022. Selezione di docenti tutor per l’attivazione di percorsi formativi. 

CUP:  E74C22000330001 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-41 

Il Dirigente scolastico 

VISTO  L’Avviso Prot. AOOGABMI/ 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

VISTO  l’avviso interno prot. n°4589/VII-6 del 6 ottobre 2022; 

VISTO  il decreto di nomina della commissione di valutazione prot. n°4873 del 19 ottobre 2022; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione prot. n°4976 del 25 ottobre 2022; 

PRESO ATTO  che con il su citato verbale è stata definita una graduatoria provvisoria e che, trascorsi giorni 7, 
non è pervenuto alcun ricorso. 

DECRETA 

di approvare definitivamente la seguente graduatoria stilata dalla commissione di valutazione in data 25 
ottobre 2022. 

MODULO GRADUATORIA NOTE 

La lingua italiana per vivere l'integrazione 1. Mercatelli Valentina Unica candidatura pervenuta 

Certificazione linguistica del Latino 1. Maroncelli Caterina Unica candidatura pervenuta 

ENGLISH IS FUN 1. Romagnano Antonella Unica candidatura pervenuta 

Let's communicate! 1. Romagnano Antonella Unica candidatura pervenuta 

Scienziati in erba 
1. Salucci Silvia 
2. Magnanelli Enrico 

 

Arduina impresa.. 
1. Maroncelli Caterina 
2. Fraternali Lorenzo 

 

Certificazioni informatiche 1. Fraternali Lorenzo Unica candidatura pervenuta 

L'illegalità nella legalità:le zone oscure nei poteri 
dello stato 

1. Peruzzini Camilla Unica candidatura pervenuta 

Facciamo teatro 2 1. Fabbri Alessandra Unica candidatura pervenuta 

Scena aperta 2 1. Fabbri Mariella Unica candidatura pervenuta 

Le residenze nobiliari di campagna nel Montefeltro 1. Violini Francesco Unica candidatura pervenuta 

  
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Maria Beatrice Amadei 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
    del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 




		2022-11-04T12:30:28+0100
	MARIA BEATRICE AMADEI




